WENCESLAUS *Payer de Cubito*, Bohemus, ex urbe *Elubogen*, quae vox *Latine* cubitum denotat, Medicus Lipsiensis, sub finem seculi XV. et initium XVI. Scripsit *Tractatum de Thermis Carolinis*, adjecto *Consilio de Peste*, Lips. 1522, 4 et 1614, 8 additis aliorum Medicorum de hoc argumento epistolis. Mercklini Lindenius renovatus p. 1050.

WENDELINUS *Steinbach*, Butzbaco, Wetteraviae oppido, oriundus, Tubingae literis incubuit, et ibidem primo plebanus in arce, deinceps Theologiae Doctor ac Professor a. 1489 constitutus est. Scripsit *Supplementum in XXVII. Distinctiones ultimas Sententiarum*, quae in Opere Gabrielis Biel, Praeceptoris ejus, defuerant, Tubing. 1520 fol. et ibi cum opere Bielis. Manuscripta ejus ibidem servantur: *Epithoma tractatus de Simonia D. Couradi Summerrhard*, *Accurtatio tractatum ejusdem de suffragiis defunctorum et de Matrimonio*, *Comment. in Epistolas Pauli ad Philipenses*, *Colossenses et Laodicenses*, *Sermones et Disputationes variae*. Moserus de Professoribus Theologiae Tubingensibus.

WENERICUS, vide supra *Venericus*.

WEREFRIDUS, aliis *Wirofridus*, in aula primum Alfredi Regis Angliae, deinceps Episcopus Wigorniensis circa a. 900. *Gregorii M. Dialogorum libros* in Linguam

Saxonicam transtulit. *Balaeus* Cent. X. 29. *Pitseus* c. 135. *Lelandus* c. 118.

WEREMBERTUS, patria Curienensis, monachus S. Galli, Rabani Mauri discipulus, linguae Graecae, historiarum, Theologiae et Musices peritus, vixit a. 862. Scripsit in *Genesis*, (a) *Sermones*, *Epistolas*. *Epigrammata*, in *Evangelia*, *Hymnos de Christo et Sanctis*. Haec *Jod. Mezlerus* de viris Illustribus S. Galli l. 16. *Monachus Sangalensis*, qui de vita Caroli M. scripsit, se multa de religioitate et Ecclesiastica Caroli cura ex ore illius scripsisse ait, patrem quoque illius Adalbertum vocat. Adde *Bulæi* hist. Academiae Parisinae tom. I. p. 640 et 647. *Trithemii* Catal. illustrium Germanorum. *Lambeccium* Bibl. Vindobonensi tomo II. p. 452. *Hist. litteraire de la France* tom. V. p. 605.

WEREMBOLDUS, monachus Hirsaugiensis, Ord. S. Benedicti a. 988 scripsit *de laude Martyrum*. Ex *Eisengreinio* *Possevinus* tomo II. *Apparatus* p. 547.

WEBNERUS, vide *IRNERIUS*.

WERNERUS, Abbas S. *Blasii* in *Silva nigra*, Ord. S. Benedicti, circa a. 1210. Scripsit *Deflorationem s. Exceptionem Sanctorum Patrum* super *Evangeliiis* de tempore, *Basil.* 1494. *Sermones* plures et elegantes. *Miracul* de scriptorib. *Eceles.* p. 63.

WERNERUS *Latvius* cognomento (b) *Rolevink*, Westphalus Cartusianus in coenobio Colonensi per annos 48 obiit a. 1502. Edidit I. *Fasciculum temporum*, h. e. *Historiam universalem* ab orbe condito ad sua tempora. In *Bibl. Scholae nostrae Crucianae* exemplar adest in folio, sine nota loci et temporis, quod indicem praefixum habet, et usque ad a. 1499 pertingit. Prodiit vero etiam editio Colon. 1480 fol. et versio Belgica eodem anno *Ultrajecti* impressa, Aug. Vind. per *Erh. Ratdolt*, 1481, 1483 fol. Colon. per *Henr. Quentel*, 1481 fol. Venet. per *Erh. Ratdolt* 1483 fol. Ar-